

Årsredovisning

för

Karolina Österman Music & Beyond AB

556967-6066

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karolina Österman, Styrelseledamot
2024-07-16

Styrelsen för Karolina Österman Music & Beyond AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom musik- och underhållningsbranschen samt bedriva artistcoachning, bokning, försäljning, förmedling av artister, anordna konserter, event och turnéer. Bolagets verksamhet skall även omfatta management och produktion inom artist- och underhållningsområdet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva coachning inom områden såsom relationer, hälsa, karriär, livsfrågor osv. samt producera och arrangera kurser, föreläsningar och utbildningar inom personlig utveckling, hälsa, träning och friskvård. Bolaget skall även bedriva försäljning av smycken samt hälsoprodukter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har per 2023-12-31 fortsatt förbrukat det egna kapitalet. En kontrollbalansräkning har upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 583	882	598	596
Resultat efter finansiella poster	-19	-132	-5	-8
Soliditet (%)	-103,3	-97,0	32,1	36,0

Nettoomsättningen har ökat till följd av en högre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktie- ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	61 000	-85 831	-132 243	-107 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-132 243	132 243	0
Årets resultat				-18 730	-18 730
Belopp vid årets utgång	50 000	61 000	-218 074	-18 730	-125 804

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 61 000 kr (61 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-157 074
årets förlust	-18 730
	-175 804
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-175 804
	-175 804

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 583 460	881 579
Övriga rörelseintäkter		21	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 583 481	881 579
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-665 855	-255 875
Övriga externa kostnader		-384 667	-339 460
Personalkostnader	2	-535 338	-402 958
Övriga rörelsekostnader		-2	-8 404
Summa rörelsekostnader		-1 585 862	-1 006 697
Rörelseresultat		-2 381	-125 118
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 526	-7 125
Summa finansiella poster		-16 349	-7 125
Resultat efter finansiella poster		-18 730	-132 243
Resultat före skatt		-18 730	-132 243
Årets resultat		-18 730	-132 243

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	29 318	0
Övriga fordringar	35 781	2 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 604	0
Summa kortfristiga fordringar	82 702	2 929

Kassa och bank

Kassa och bank	39 133	107 487
Summa kassa och bank	39 133	107 487
Summa omsättningstillgångar	121 835	110 416

SUMMA TILLGÅNGAR

121 835

110 416

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-157 074	-24 831
Årets resultat		-18 730	-132 243
Summa fritt eget kapital		-175 804	-157 074
Summa eget kapital		-125 804	-107 074
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		105 260	147 369
Summa långfristiga skulder		105 260	147 369
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		45 751	42 105
Leverantörsskulder		23 984	7 661
Skatteskulder		1 284	2 911
Övriga skulder		71 359	17 443
Summa kortfristiga skulder		142 379	70 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		121 835	110 416

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

Företagslån Almi

	2023-12-31	2022-12-31
Del som förfaller inom 5 år	105 260	189 474
Skuld som förfaller senare än 5 år	0	0
	105 260	189 474

Underskrift

Stockholm 2024-06-28

Karolina Österman
Karolina Österman
Styrelseledamot